
UCHWAŁA NR XXVII/229/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2013 

Na podstawie art.18 ust 2, pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777,Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,Nr 238 poz.1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185, 
poz.1092, Nr 201, poz. 1183,Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala 
się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między działami zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
a) dochodami w kwocie 22 938 570,00 zł, w tym na zadania zlecone 1 863 891,00 zł; 
b) wydatkami w kwocie 22 938 570,00 zł, w tym na zadania zlecone 1 863 891,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Cezary Czenko

Id: C0D376A5-631A-43A5-8461-7CD29F4D727B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/229/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK  

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1   458  000,00 0,00 1 458 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 428 000,00 0,00 1 428 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 360 000,00 - 17  000,00 343 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

750   Administracja publiczna 2 997 849,00 - 20  160,00 2 977 689,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 549 999,00 - 20  160,00 2 529 839,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 235,00 - 20 160,00 160 075,00 

801   Oświata i wychowanie 7 541 376,00 4 060,00 7 545 436,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 356 000,00 4 060,00 360 060,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 4  060,00 4 060,00 

852   Pomoc społeczna 3 020 364,00 16 100,00 3   036   464,00 

 85295  Pozostała działalność 183 270,00 16  100,00 199 370,00 

  3110 Świadczenia społeczne 67 000,00 16  100,00 83 100,00 

Razem:    22 938 570,00 0,00 22 938 570,00 

Id: C0D376A5-631A-43A5-8461-7CD29F4D727B. Podpisany Strona 1




